b) “Aeroc” SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț „Termoizolarea exteriorară a fațadei Grădiniței 

nr.193 or. Vatra”. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 2 580 000, 00 (Două milioane cinci sute optzeci 

mii, 00) MDL. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 3 096 000, 00 (Trei milioane nouăzeci și șase mii, 

00) MDL. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru o perioadă de 90 zile, respectiv pînă la data de 

09/10/2023 inclusiv, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade. 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, “Aeroc” SRL se angajează să obţină o Garanţie de